
C O M U N E  D I  C A P R I E  
C.A.P. 10040 - PROVINCIA DI TORINO 

Tel. (011) 963.23.33 - Fax (011) 963.29.17 - C.F. 01468480015 

 
Ord. N° 15/2015  

 

UFFICIO DI POLIZIA LOCALE 
 

ORDINANZA PER LA CHIUSURA AL TRANSITO DI STRADE E PIAZZE 
COMUNALI 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI DI VIABILITA’ 
 

- Considerato che, nell’ambito dello Spettacolo della Montagna 2015 il giorno SABATO 11 LUGLIO  

2015 nella piazza S. Rocco,  si terra’ uno spettacolo teatrale a cura dell’associazione ONDA TEATRO di 

TORINO; 

- Ritenuta la necessità per ragioni di pubblico interesse e pubblica sicurezza inerenti la circolazione 

stradale,  adottare i provvedimenti meglio specificati nel dispositivo; 

- Visto lo Statuto Comunale; 

- VISTO il Decreto Sindacale n. 26 del 12.01.2015 con il quale  è stato nominato il Responsabile dei 

Servizi di Vigilanza nella persona della Dott. ssa LAPAGLIA Maria Margherita; 

 - Visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.; 

- Visti gli artt. 5-7-158-159 del D. Lgs. n. 285 del 30.04.1992 e suo Regolamento di esecuzione e 

successive modifiche e integrazioni; 

Per i motivi in premessa:  

O R D I N A 
 

il  DIVIETO DI TRANSITO 

Per il giorno: SABATO 11 LUGLIO 2015  

nella piazza S. ROCCO dalle ore 20,00 alle ore 24,00; 
 

Ai sensi della Legge 7 Agosto 1990, n. 241 e s.m.i. si comunica che il Responsabile del Procedimento è il 

Vice Commissario Polizia Locale PURROTTI; 

Dovrà essere garantito in qualunque momento il transito agli eventuali mezzi di soccorso; 

La presente Ordinanza viene pubblicata all’Albo Pretorio Digitale ai sensi di Legge; 

Alla Polizia Locale e al Comando Stazione Carabinieri è demandata la vigilanza per l’incolumità pubblica e 

per il rispetto dei divieti e limitazioni indicati, applicando per i trasgressori le sanzioni previste dalla 

legge;  

                                 

Caprie, lì  06.07.2015   

                                         Il Responsabile Servizi Vigilanza 
                                                                                                       Dott. ssa Maria Margherita LA PAGLIA 

                                                                                       In originale firmato     

                                                            
Ai sensi dell’art. 3 quarto comma della Legge 241/90 “ Si avverte che, avverso il presente atto in applicazione del D.Lgs. 
9 luglio 2010, n° 104, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere: per violazione di legge, per incompetenza ed eccesso di 

potere, entro 60 giorni dall’ultimo di pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte o, in alternativa, 

entro 120 giorni sempre dall’ultimo di pubblicazione, al Presidente della Repubblica ai sensi dell’art. 9 del D.P.R. 24 

novembre 1971, n° 1199 “ 


